MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA - PARANÁ

        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA FINAL DO
   TESTE SELETIVO  PARA ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE
   NOVA FÁTIMA-PR  - EDITAL 03/2017

A COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL DO TESTE
SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

I – HOMOLOGAR  A NOTA  FINAL DO TESTE SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONÔMICAS

Ordem de

classificação

Nome  RG Resultado  Nota

01 ROSILDA DOS SANTOS

FERREIRA

  7.748.052-8 APROVADO 95

02 LUIZ HENRIQUE

DURÃES DA SILVA

10.649.455-0 APROVADO 95

03 NATALIA MARIA

BALARIN

12.905.438-7 APROVADO 90

04 YGOR RODRIGUES

GUIMARÃES

13.557.756-1 APROVADO 85

05 LUCAS FERNANDO

ALVES MARIA

10.649.408-8 APROVADO 85

06 JOÃO MARCIO

PERISSATO ROBERTI

13.091.974-0 APROVADO 80

07 LUIZ FERNANDO

CORREA

13.178.273-0  APROVADO  75

08 ELLEN APARECIDA

RIEGO DOS SANTOS

  9.307.267-7 APROVADO 75

09 GIOVANNI CAMPOLIN 13.509.646-6 APROVADO 75

FERREIRA DA SILVA

10 KAMELLYN

ALBUQUERQUE DINIZ

38.634.933-2 APROVADO 75

11 DANIELE CRISTINA

CONSTANTINO

  8.079.936-5 APROVADO 70

12 JOÃO VITOR DO P.

ROSA CONSTANTINO

10.649.363-4 APROVADO 70

13 JOÃO CARLOS DA

SILVA BATISTA

12.660.285-5 APROVADO 65

14 ARIANE GABRIELA

VICENTE LEANDRO

13.604.488-5 APROVADO 65

15 CARINA DA SILVA

LUCAS

12.994.712-8 APROVADO 65

16 MARCO ANTONIO

DANIEL

12.606.515-9 APROVADO 65

DIREITO

Ordem de

classificação

Nome  RG Resultado  Nota

01 LUCAS DE CAMARGO

LEITE

10.788.412-2 APROVADO 80

02 EMANUEL DA SILVA

ALVES FERREIRA

12.630.409-9 APROVADO 80

03 JULIA SILVA DE

ARAÚJO

13.150.737-2 APROVADO 80

04 JOÃO MÁRIO DE

CAMPOS ANTUNES

12.907.801-4 APROVADO 55

EDUCAÇÃO FÍSICA

Ordem de

classificação

Nome  RG Resultado  Nota

01 CHRISTIAN LEITE

FRANCISCO

12.627.028-3 APROVADO 60

02 GABRIELE DUARTE

PAULINO

13.987.340-8 APROVADO 60

ENFERMAGEM

Ordem de

classificação

Nome  RG Resultado  Nota

01 MONIQUE ROBERTA

DIAS

12.875.813-5 APROVADO 80

02 KELLEN CRISTINA

PEREIRA DOS SANTOS

10.237.506-8 APROVADO 70

03 FLAVIA ESPAIRANE DE

ALMEIDA

10.722.731-8 APROVADO 60

FARMÁCIA

Ordem de

classificação

Nome  RG Resultado  Nota

01 MARCO ANTONIO

CARDOSO DA SILVA

12.469.270-9 APROVADO 65

MAGISTÉRIO

Ordem de

classificação

Nome  RG Resultado  Nota

01 AMANDA DA SILVA

STAMPRESKI

13.722.308-2 APROVADO 90

02 LUCAS RICIERI

MARANGON GOMES

12.630.471-4 APROVADO 85

03 GABRIELA MARIA

GONÇALVES

10.649.482-7 APROVADO 85

04 DANIEL CAMILO DOS

SANTOS

14.082.430-5 APROVADO 80

05 ANA PAULA IZAIAS

DIAS

14.263.735-9 APROVADO 80

06 ANA CAROLINA ROCHA

DA SILVA

38.613.701-8 APROVADO 80

07 BIANCA VITORIA SILVA

ALBONETTI

13.345.794-1 APROVADO 80

08 ANA PAULA DOS

SANTOS SILVA

13.855.160-1 APROVADO 75

09 NATALIE FERNANDA DA

SILVA

14.254.282-0 APROVADO 75

10 THAIS PROCK DE

OLIVEIRA

13.490.312-0 APROVADO 75

11 TAIENE BONIFÁCIO DA

SILVA

12.918.632-1 APROVADO 70

12 GABRIELLA FERNANDA

MIRANDA

13.197.695-0 APROVADO 70

13 BRUNA GABRIELA

PEREIRA CARVALHO

10.722.584-6 APROVADO 70

14 BEATRIZ DE CAMPOS

CARVALHO

12.609.893-6 APROVADO 65

15 JULIA DE FÁTIMA

RODRIGUES CARDOSO

13.397.587-0 APROVADO 60

16 JULIA MARIE

WAGATSUMA DOS

REIS

13.734.382-7 APROVADO 55

PEDAGOGIA

Ordem de

classificação

Nome  RG Resultado  Nota

01 JULIA SARTORI

ESPAIRANI

13.585.799-8 APROVADO 85

02 CAMILA APARECIDA

LOCATELI FREITAS

8.054.747-1 APROVADO 80

03 CÉLIA  LOURDES

SALES R. DA SILVA

4.115.301-6 APROVADO 80

04 ISIS STEPHANY DA

SILVA FERREIRA

14.570.806-0 APROVADO 80

05 JULIANA DE MOURA

CORREA

9.472.554-2 APROVADO 75

06 ROSANA RODRIGUES

LIMA

10.004.132-4 APROVADO 75

07 ANA PAULA DOS

SANTOS

10.366.107-2 APROVADO 75

08 ELIANE APARECIDA

ROCHA DE OLIVEIRA

12.698.276-3 APROVADO 75

09 LARISSA TEREZA

CASSIMIRO DA SILVA

10.649.284-0 APROVADO 75

10 EDILAINE PIMENTEL

RIBEIRO

12.901.235-8 APROVADO 75

11 INGRID EDUARDA

FRANCISCO BUENO

10.649.315-4 APROVADO 75

12 ANA ELISA MACHADO

DA SILVA

12.682.069-0 APROVADO 75

13 MARIA EDUARDA

RIBEIRO DE OLIVEIRA

10.722.485-8 APROVADA 70

14 LARISSA ALVES

RIBEIRO

13.673.406-7 APROVADA 70

15 LUCIANE DE FATIMA

BALARIN

7.206.654-5 APROVADA 65

16 GABRIELA OLIVEIRA

RESENDE

13.947.690-5 APROVADA 65

17 LAIS RAFAELLA

MACHADO DA SILVA

12.682.109-3 APROVADA 60

18 CHRYSTIANE FATIMA

MARTINEZ

4.436.686-0 APROVADA 60

19 ELLEN CRISTHINA DE

LIMA MARANGON

12.636.149-1 APROVADA 55

20 EDNEIA DE SOUZA

SILVA BALARIN

7.684.177-2 APROVADA 55

21 ELAINE APARECIDA DA

SILVA

8.370.995-2 APROVADA 55

22 LUCIANO BALARIN DA

SILVEIRA

13.941.945-6 APROVADA 55

23 AMANDA GIMENEZ DE

ALMEIDA

9.824.818-8 APROVADA 50

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem de

classificação

Nome  RG Resultado  Nota

01 ANA PAULA CRISTINA

DA SILVA

10.788.419-0 APROVADO 80

02 DAYELE AURELIANO 10.649.479-7 APROVADO 75

03 MARIA SOLANGE DA

SILVA

2.986.922-6 APROVADO 70

04 ISABELLA DO

NASCIMENTO SILVA

12.674.424-2 APROVADO 70

05 CIBELE CHRISTINA

GOMES S. PEREIRA

3.402.486-1 APROVADO 65

06 NATIELE CRISTINA

MAGNANI

10.649.413-4 APROVADO 65

07 MICHELE DOMINGOS

DE OLIVEIRA

8.203.765-9 APROVADO 60

08 JUCIMARA APARECIDA

FREITAS

10.407.062-0 APROVADO 50

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NOVA FÁTIMA, 08 DE DEZEMBRO DE 2017.

 COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL